Termo aditivo ao Contrato nº 127/2014, firmado em 01 de 01 de dezembro de 2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS. 
Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 161.600,00 (Cento e sessenta e um mil e seiscentos 
reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 01/12/2015.                                       

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio,

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 001/2015, firmado em 05/01/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: PH COMÉRCIO E SERVIÇO 
DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA ME. Objeto: Aditivo de valor. Valor: 
R$ 97.462,50 (Noventa e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais e 
cinquenta centavos). Fundamento Legal: Fundamento Legal: Art. 65, parágrafo 
1º da Lei nº 8.666/93. Data de Assinatura: 01/12/2015. 

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº.

[...]

HÉLIO ALVES DA SILVA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARCENARIA NA CONFECÇÃO DE MÓVEIS E PORTAS 
PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE VÁRIOS SETORES DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo 
Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$7.960,00 (sete mil novecentos e sessenta reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
07/12/2015.